
Uchwała Nr XXX / 218 /10

Rady Gminy Hańsk

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania  na terenie gminy Hańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 1, 2 i 3,  ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547,  z późn. zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się podziału gminy na 4 stałe obwody głosowania zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk.

§ 3

Traci  moc  uchwała  Nr  8/98  Zarządu  Gminy  w  Hańsku  z  dnia  13  sierpnia  1998  roku
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia granic i numerów okręgów, liczby radnych
wybieranych w okręgu, siedzib obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do
rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.



Załącznik do
uchwały Nr XXX/218/10
Rady Gminy Hańsk 
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Nr obwodu Granice obwodu głosowania

1
Miejscowość Dubeczno

2
Miejscowości: Macoszyn Mały, Osowa

3
Miejscowości: Hańsk-Kolonia, Krychów, Bukowski Las, Hańsk Drugi,

Konstantynówka, Rudka Łowiecka, Ujazdów,  Stary Majdan,  Szcześniki,

Żdżarka, Hańsk Pierwszy

4 Miejscowości: Kulczyn, Kulczyn-Kolonia, Wojciechów


